[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв десятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от  06.12.2012  № 104
р.п. Сосьва
Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Определить печатным средством массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа информационную общественно-политическую газету «Новая плюс Серов ТВ» и приложение к газете «Новая плюс Серов ТВ»-«Муниципальный вестник».
2.  Решения Думы Сосьвинского городского округа от 31 марта 2010 года № 344 «Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа» и от 23.08.2012 № 60 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 31 марта 2010 года № 344 «Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосьвинские вести».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                 А.А. Сафонов
PAGE
2